AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0086/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0033/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VÉICULOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA RITA DO PARDO-MS, CONTRA DANOS PESSOAIS E MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS
DE ROUBO OU FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA
24 HORAS.

Vencedor(es): GENTE SEGURADORA SA, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 48.989,82 (quarenta e oito mil
e novecentos e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 19 de junho de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 19 de junho de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal